ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SEC SEL/12a RM

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

NOTA INFORMATIVA Nº 28 - CHAMADA PARA APRESENTAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 002 – ESC PES / 12ª RM, DE 19 DE MAIO DE 2022 EDITAL
DO PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICOS NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais,  convoca  o médico,

a seguir relacionado, para apresentação no dia 17 de janeiro de 2023, às 8h00 (horário Local), na
cidade de Boa Vista/RR, para atualização cadastral, e demais etapas à cargo da Força Aérea
Brasileira.

Ord MÉDICO – CLÍNICO GERAL
1 DWILLIO MENEZES GUIMARAES

LOCAL DE APRESENTAÇÃO:

1. BOA VISTA – RR
LOCAL: ESQUADRÃO DE MOBILIZAÇÃO DA BASE AÉREA DE BOA VISTA
Rua Valdemar Bastos de Oliveira, 2990 – Aeroporto – Boa Vista/RR

                                 Quartel-General em MANAUS – AM, 16 de fevereiro de 2023

  ORLANDO DE NAZARÉ GENTIL MENDES JUNIOR – Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar